Departamento de La Guajira adscritos a la Dirección Seccional de 
Administración Judicial de Riohacha, tales como Escáneres, maquina 

destructora de papel y diademas” 

N° DE FACTURA Y 

VALOR DEL SERVICIO: 

Factura Electrónica de Venta FEV 8030 de fecha 23/09/2025. 

VALOR: NOVENTA Y CUATRO MILLONES DOSCIENTOS 

CUARENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 

($ 94.247.562,00). 

Nota Crédito NCFE760 de fecha 23/09/2025. 

VALOR: ONCE CENTAVOS ($0,11). 

Discriminado así:   

SUBUNIDAD RP CONCEPTO RUBRO VALOR 

813 24725 

ADQUISICIÓN DE 
EQUIPOS 
TECNOLÓGICOS 
(ESCÁNERES) PARA 
ALGUNOS DESPACHOS 
JUDICIALES Y 
DEPENDENCIAS